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A Montenegrói Gurman egy 10 éves múlttal rendelkező tradícionális étterem.
A tradícionális ételeket Szerbiából és Montenegróból érkezett szakácsaink és pékeink eredeti 

recept alapján készítik, ezáltal biztosítva a délkelet-európai konyha autentikusságát.

A Pljeskavicát, Csevapcsicsát, Ustipákot színtiszta borjúhúsból készítjük, a lepényt pedig
saját kezünkkel gyúrjuk és helyben, kemencében sütjük.

Nem csak a délkelet-európai konyha ízének szerelmesei, de az igényes gyorsételeket keresők 
számára is ideális hely a Montenegrói Gurman.

Éttermünkben minden ételünk frissen, a rendelést követően készül. Magas minőségű, friss, 
természetes alapanyagokkal dolgozunk.

Fő célunk, hogy vendégeinknek ízletes, egészséges és 
tápláló ételeket szolgáljunk fel.

The Montenegro Gurman is a traditional restaurant with 10 years experience.
Traditional dishes are made by original recipes and by our chefs and bakers who’s arrived from 

Serbia and Montenegro, this ensuring the Southeast European cuisine authenticity and diversity. 

We prepare our Pljeskavica, Cevapcici, Ustipak purely from veal, we are kneading our bread by 
hand and bake it locally in our oven.

Montenegro Gurman is an ideal place for not only the lovers of the  Southern-European cousin 

but to those as well who seek  a perfect fast-food place. 

In our restaurant we prepare our dishes fresh, immediately after you give an order.
Our main goal is to serve tasty, healthy and nutritious food to our dear costumers.

Area under video surveillance!  Our dishes may contain allergens, for more information, please contact the staff.
Our prices are in HUF and include the VAT. In case of local consumption we add to our prices 12% service charge.



Üzletvezető / Manager: Szőcs Ildikó
e-mail: ildikoszocs@icloud.com
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Montenegro Gurman
 Fröccsterasz (kiszállítás/delivery)

1056 Budapest, Erzsébet tér 11.

ÉTTERMEINK / RESTAURANTS

Montenegro Gurman Grill terasz
1113 Budapest, Tas Vezér u. 11.

Montenegro Gurman 
Restaurant & Catering (MAXCITY)

2045 Törökbálint, Tópark u. 1/A

Montenegro Gurman Bisztró (0-24)
1073 Budapest, Erzsébet krt. 2.



INDULJON JÓL A NAPJA! START A GREAT DAY! 
BREAKFAST AVAILABLE EVERY DAY

UNTIL 12:00

HAM & EGGS

BACON & EGGS 

SAJTOS, RUKKOLÁS OMLETT/ CHEESE, RUCCOLA OMLETTE

SÜLT KOLBÁSZ, 2DB TÜKÖRTOJÁSSAL / GRILLED SAUSAGE WITH TWO EGGS

HIDEGTÁL / COLD PLATTER

MONTENEGRÓI SONKÁS LEPÉNY / MONTENEGRIN HAM SANDWICH

TOJÁSRÁNTOTTA / SCRAMBLED EGGS

+ TOJÁS / + EGG  
Kérje több tojásból! / Ask for more eggs!

CROISSANT
Vajas / Butter

 260 FT / DB

 990 FT / DB

1590 FT

1590 FT

1590 FT

1590 FT

1590 FT

1590 FT

1590 FT

REGGELI AJÁNLAT / BREAKFAST OFFER 



RAZSNYICS / RAZNIC

GRILLEZETT KOLBÁSZ

CSEVAPCSICSA

CSIRKE STEAK

RIB-EYE STEAK

GRILLED SAUSAGE

CEVAPCICI

CHICKEN STEAK

MONTENEGRO GURMAN
GRILL TÁL (1000G HÚS)
MONTENEGRO GURMAN GRILL PLATTER 
(1000G MEAT)



MONTENEGRÓI HÁZI SAJTKÜLÖNLEGESSÉGEK / HOMEMADE CHEESE PLATTER  •  100G

MONTENEGRÓI SONKA-SAJT TÁL / MONTENEGRIN HAM AND CHEESE PLATE  •  120G 

TIFFANY SALÁTA / TIFFANY’S SALAD  

3990 FT

3990 FT

4990 FT

2890 FT

OLIVABOGYÓ / OLIVES  •  100G 1290 FT
AVOKÁDÓ SALÁTA / AVOCADO SALAD

• bükkfaszénen grillezve •
• beechwood char-grilled •

2890 FT

Grill ételek / Grilled dishes 
CSEVAPCSICSA / CEVAPCICI  

PLJESKAVICA

TÖLTÖTT PLJESKAVICA / FILLED PLJESKAVICA  

PLJESKAVICA MONTENEGRO GURMAN MÓDRA
PLJESKAVICA IN MONTENEGRO GURMAN STYLE 

3490 FT

3490 FT

3990 FT

3990 FT

USTIPÁK MONTENEGRO GURMAN MÓDRA / USTIPAK IN MONTENEGRO GURMAN STYLE 3690 FT

TÖLTÖTT VESALICA / STUFFED VESALICA  

RAZSNYICS / RAZNIC • csirke vagy sertés húsból / chicken or pork •

CSIRKE STEAK / CHICKEN STEAK 

CSIRKECOMB / DRUMSTICK  

3850 FT

3690 FT

3690 FT

3690 FT

3850 FT

MONTENEGRO GURMAN GRILLTÁL  •  1000G hús • 2-3 személyre •
MONTENEGRO GURMAN GRILL PLATTER  •  1000G meat • 2-3 person •

ARGENTIN RIB-EYE STEAK / ARGENTIN RIB-EYE STEAK  • 250G 

11990 FT

10990 FT

GRILLEZETT BRIE SAJT / GRILLED BRIE CHEESE 3290 FT



SAVANYÍTOTT GRILLEZETT
PAPRIKA

PLJESKAVICA

CSÍPŐS HAGYMASZÓSZ
SPICY ONION SAUCE

MONTENEGRÓI CSOKOLÁDÉTORTA
MONTENEGRIN CHOCOLATE CAKE TRELECE

KAJMAK
KAYMAK

HÁZI AJVÁR
HOMEMADE AJVAR

MONTENEGRÓI SONKA-SAJT TÁL
MONTENEGRIN HAM AND CHEESE PLATE 



TRELECE

HÁZI AJVÁR
HOMEMADE AJVAR

Grill ételeinkhez ajánljuk
We recommend for our grill plates

FRISS SALÁTA / FRESH SALAD  
Madársaláta, rukkola, koktélparadicsom, tökmag / Mache salad, ruccola, cherry tomato, with homemade dressing

HÁZI AJVÁR / HOMEMADE AJVAR
Házi sültpaprika krém / Homemade roasted pepper cream

PAPRIKA U PAVLACI 
Házi tejföllel töltött pikáns ecetes paprika / Pickled pepper stuffed with homemade sour cream

KÁPOSZTASALÁTA / CABBAGE SALAD  
Ecetes káposztasaláta

  1050 FT

  850 FT

Házi desszertek / Homemade desserts

MONTENEGRÓI CSOKOLÁDÉTORTA / MONTENEGRIN CHOCOLATE CAKE
Háromféle csokoládéból készült gluténmentes torta szelet / Cake made of three different chocolate (white • milk • dark)

TRELECE
Tradícionális “tejsütemény” karamell öntettel / Sponge cake soaked in milk products and caramelized on top

 1490 FT

 1390 FT

  890 FT

  690 FT

KÁPOSZTÁVAL TÖLTÖTT PAPRIKA / CABBAGE STUFFED PEPPER   850 FT

KAJMAK / KAYMAK   690 FT

MONTENEGRÓI “SALÁTA” / MONTENEGRO “SALAD”

URNABESZ / URNEBES  

SAVANYÍTOTT GRILLEZETT PAPRIKA / PICKLED GRILLED PEPPER 

  690 FT

  490 FT

  690 FT

  690 FT

HÁZI LEPÉNY / HOMEMADE FLATBREAD   250 FT

  490 FT

SÜLT BURGONYA / FRENCH FRIES   990 FT

SÜLT ÉDESBURGONYA / FRIED SWEET POTATO   1100 FT



Montenegrói hegyi forrásvíz

ITALLAP / DRINKS

Kávé és forró ital
Coffee and hot drinks

RISTRETTO   550 FT
ESPRESSO  
NORMÁL • DUPLA • NORMAL • DOUBLE

550 / 900 FT

ESPRESSO MACCHIATO   550 FT
HOSSZÚ KÁVÉ / LONG COFFEE   550 FT
AMERICANO   590 FT
CAPPUCCINO   690 FT
LATTE MACCHIATO   890 FT
MELANGE   990 FT
ÍR KÁVÉ / IRISH COFFEE 1250 FT
JEGES KÁVÉ / ICED COFFEE  1190 FT
FORRÓ CSOKI / HOT CHOCOLATE  • 0,3L
KLASSZIK • FEHÉR • CLASSIC • WHITE

  750 FT

TEA • 0,2L • GARDENHOUSE VÁLOGATÁS   750 FT

Soft & energy drink

COCA-COLA • 0,25L • CLASSIC • LIGHT • ZERO   480 FT
FANTA • 0,25L • NARANCS • ORANGE              480 FT

Ásványvíz / Mineral water

AQUA BIANCA • 0,25L • 0,75L
 

  490 / 1290 FT

NATURAQUA • 0,33L • 0,75L          490 / 890 FT

Csapolt sör / Draft beer

Üveges sör / Bottled beer

SPRITE ZERO • 0,25L   480 FT
KINLEY • 0,25L • GINGER • TONIC   480 FT
FUZETEA • 0,25L 
CITROM • BARACK • LEMON • PEACH

  480 FT

  480 FT

RED BULL • 0,25L   890 FT

  1050 FT

             1050 FT

  750 FT

  990 FT

SOPRONI 

POHÁR / GLASS • KORSÓ / PINT

  550 / 910 FT
HEINEKEN 650 / 1080 FT

BACARDI SUPERIOR  • 4CL
RON BARCELO IMPERIAL  • 4CL
SANTA TERESA RON ANTIGUO DE SOLERA  • 4CL
GOLD OF MAURITIUS DARK RUM  • 4CL
RONZACAPA CENTENARIO 23 YEARS  • 4CL
RONZACAPA CENTENARIO X.O.  • 4CL

Klasszikus, bodzás-mentás, epres-bazsalikomos, málnás, zöldalmás,
maracujás, gyömbéres, görögdinnyés
Classic, elder-mint, strawberry-basil, raspberry-green apple, maracuja,
mango, ginger, watermelon Vodka • Gin

Rum

FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE • 0,3L
FRISSEN FACSART NARANCSLÉ • 0,3L

MONTENEGRIN HOMEMADE TOMATO JUICE • 0,3L
MONTENEGRÓI HÁZI PARADICSOMLÉ • 0,3L

CRAFT FRUIT SYRUP • 0,5L • ELDER • STRAWBERRY • RASPBERRY

HÁZI LIMONÁDÉ / HOMEMADE LIMONADE • 0,5L

EDELWEISS • 0,5L • BÚZASÖR / WHEAT BEER   990 FT
             990 FT

AMARO MONTENEGRO • 4CL  1290 FT
UNICUM • 4CL              990 FT
JÄGERMEISTER • 4CL              990 FT

RUSSIAN STANDARD • 4CL  1250 FT
BELUGA • 4CL             1850 FT
GREY GOOSE • 4CL             1850 FT
BOMBAY SAPPHIRE GIN • 4CL             1350 FT
HENDRICK’S GIN • 4CL             1650 FT

APEROL SPRITZ 
Prosecco, aperol, szóda, narancskarika
Prosecco, aperol, soda, orange slice

MOJITO
Fehér rum, cukorszirup, szóda, lime, menta
White rum, sugar syrup, soda, lime, mint

CUBA LIBRE
Fehér rum, cola, lime / White rum, cola, lime

SEX ON THE BEACH 

Tequila silver, citromlé, narancslé, grenadine
Tequila silver, lemon juice, orange juice, grenadine

1790 FT

 1790 FT

 1790 FT

 1790 FT

TEQUILA SUNRISE  1790 FT

LONG ISLAND ICED TEA
Vodka, tequila silver, fehér rum, triple sec, gin, cola, lime
Vodka, tequila silver, white rum, triple sec, gin, cola, lime

 2490 FT

Koktélok / Cocktails

1250 FT
1800 FT
2400 FT
2600 FT
3600 FT
5200 FT



ITALLAP / DRINKS

Whiskey • Konyak
Whiskey • Cognac Champagne • Prosecco

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL • 0,75L   26500 FT
VILLA SANDI PROSECCO DOC TREVISO
 0,75L • 0,15L

4500 / 1050 FT
JIM BEAM  • 4CL

JOHNNIE WALKER RED LABEL • 4CL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL   • 4CL

JACK DANIEL’S  • 4CL

JAMESON  • 4CL

MAKER’S MARK  • 4CL

CHIVAS REGAL • 4CL

HENNESSY X.O.  • 4CL

MARTELL X.O. • 4CL

1150 FT
1250 FT
1450 FT
1450 FT
1450 FT
1500 FT

1790 FT
LAPHROAIG 10 YEARS • 4CL 1850 FT

6500 FT
6200 FT



BORLAP / WINE LIST

A ház borai / The wines of the house

SAUVIGNON BLANC  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L   7900 / 1590 FT
MUSCAT OTTONEL  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L 7900 / 1590 FT

7900 / 1590 FT
7900 / 1590 FT

CUVÉE  •VÖRÖS • RED • 0,75L • 0,15L

CABERNET  •VÖRÖS • RED • 0,75L • 0,15L

  5900 / 1350 FT
CRNOGORSKI CHARDONNAY  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L 5600 / 1250 FT

7900 / 1590 FT
5900 / 1250 FT

PRO ANIMA CHARDONNAY-SAUVIGNON  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L

CRNOGORSKI ROSE  • ROSÉ • 0,75L • 0,15L

  6900 / 1500 FT

9000 / 1900 FT
12500 / 2600 FT

13800 FT
VLADIKA  • VÖRÖS • RED • 0,75L 

19000 FT
64000 FT
49000 FT
12900 FTMEDUN  • VÖRÖS • RED • 0,5L

49000 FTSTARI PODRUM CABERNET SAUVIGNON  • VÖRÖS • RED • 0,75L 

7900 / 1590 FTMERLOT  • VÖRÖS • RED • 0,75L  • 0,15L

RICZU OLASZRIZLING • VILLÁNY  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L   3900 / 900 FT
MONTE DEL FRA • LUGANO  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L 5900 / 1250 FT

5900 / 1250 FT
4900 / 1100 FT

MOLINO A VENTO • SZICÍLIA  • FEHÉR • WHITE • 0,75L • 0,15L

RICZU ROSÉ • VILLÁNY • ROSÉ• 0,75L • 0,15L

SAN MARZANO NEGRO AMARO  • VÖRÖS • RED • 0,75L   19500 FT
SAN MARZANO PRIMITIVO DI MANDURIA  • VÖRÖS • RED • 0,75L 26500 FT

Magyar és Olasz borok / Hungarian and Italian wines







20 000 FT



Visszavárjuk!
We hope you enjoyed your meal, and looking forward to see you again!


